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Møbler/   inventar blir i hovedsak stående igjen, men selger tar meg seg diverse ting av  
personlig verdi.

Det som finnes på eiendommen av røykvarslere, brannslukningsapparat og evt. annet  
brannslukningsutstyr overtas i den stand det er i. Det anbefales på generelt grunnlag å  
jevnlig kontrollere brannslukningsutstyr ihht. Forskrift om brannforebygging. 

Noen av bildene kan være fra nærområdet /    illustrasjonsfoto.

Eiendommen ligger i et flott turområde hvor det kan være fristende å ta seg en skitur.  
Vi anbefaler alle å gå inn på www.skisporet.no for å finne oppdatert informasjon om  
løypenettet og kjøring av dette. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eldre peisovn i stue. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 690 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:
Renovasjon pr. år: kr. 2.266,25.
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Tilsyns‑/   feiegebyr pr år: kr. 457,‑.
Eiendomsskatt pr. år: kr. 747,‑.

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 106.405,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til  
tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Vedlikehold vei ved behov.
Brøyting kr. ca. kr. 2.000,‑ ‑ 3.000,‑ (Væravhengig)

Frivillig løypeavgift. Vi oppfordrer alle til å betale løypeavgift for å sikre gode, oppkjørte  
skiløyper i området. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 135, bruksnummer 3, festenummer 77 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/   135/   3/   77:
17.08.2001 ‑ Dokumentnr: 3234 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 50 år 
Årlig festeavgift: NOK 75 
Festetid fra 15. juni 1958 
Bestemmelser om forlengelse 
Pant for forfalt festeavgift 
Bestemmelser om festers rett til innløsning av tomten 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

17.08.2001 ‑ Dokumentnr: 3233 ‑ Registrering av festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:135 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1001592 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:135 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.08.2001 ‑ Dokumentnr: 3234 ‑ Best. om båt/   bryggeplass
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:135 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:135 Bnr:96 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:135 Bnr:97 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:135 Bnr:99 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.06.2015 ‑ Dokumentnr: 508579 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:135 Bnr:3 Fnr:59 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
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